REPUBLIKA E BHQIPERISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE MENAXHIMIT TE KONTRATAVE TE INFRASTRUKTURES

KORCA

QYTETI EVROPIAN
| SPORTIT 2026

Projektuesi: Ark.Edona Venxha Daté: 19-01-2026
Objekti: Ndérhyrje, mirémbajtje né "Bibloteka" dhe "Muzeu i fotogtafisé Gjon Mili", Korgé.
GRAFIK PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA | SASIA aradl I;gl:;MEVE ?
JAVA | JAVA | JAVA | JAVA
I 11 111 1\
1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE CATITE
1 2.196/c ::;Ig;,zlil,ﬁ]p?seﬁ:}:igsa astar me baze cimento. Pergatitur - 15.4
2 2.196/c rf\l;il;);z&l)ﬁ]pr;l;i}z:it:gsa astar me baze cimento. Pergatitur m2 75
3 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 25
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml
5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml
2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
6 2.332 Suva e zakonshme fasade mur guri ~ 8m m2 8
7 2.355/b Veshje fasade me pllaka guri m2 10.8
2.324b Plintuse grezh =10 cm ml 25
3. PUNIME SHTRESASH 2
9 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 16
4. PUNIME BOJATISJE
10 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 33
11 2.404 Boje hidroplastike m2 100
5. PUNIME DHEU
12 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 7
6. ANALIZA JASHTE LISTE
13 An01 Prishje sipérfaqe me reziné ekzistuese m2 156
14 An02 F.V Dysheme reziné transpaente mbi struktura té thata m2 140
15 An03 Heqgje + Vendosje kase druri Vitrine m2 12.4
16 An04 Suva fino muri shkallét anésore m2 14.5
17 An05 Prishje shtrese + vendosje pllaka guri m2 30
18 An06 Prishje veshje + vendosje pllaka guri fasade m2 18
19 An07 fnuagtzt-iil;in)wri (Pastrim meknik+larje me ujé+fugatime injektim m2 10
DPPT KRYETA ASHKIS
Drejtor: Nricim Hoxha 2
Preventivues: Ing.Bujar Meta

Pérpunoi né sistem: Pl.Urban. Dea Shkodran‘} i
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